

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
Objekt:	SO-01	OBJEKT H
Rozpočet:	2.2b	ZR č.2.2b - odpočty-stavební úpravy větrání výtah+podlaha strojovna

Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr.Janského 11 66902 Znojmo	IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
-------------	---	--

Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o. Gagarinova 2770/ 54 66902 Znojmo	IČO: 46980318 DIČ: CZ699006416
-------------	---	---

Vypracoval:	Ing. L. Stuhl
-------------	----------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-14 448,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-14 448,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 448,00 CZK
Základní DPH	21 %	-3 034,08 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	-17 482,08 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
751	Ocelové konstrukce	PSV			-14 448,00	100,0
Cena celkem					-14 448,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	2.2b	ZR č.2.2b - odpočty-stavební úpravy větrání výtah+podlaha strojovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Ocelové konstrukce				-14 448,00
1	767_01_N	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr základní. 2x syntetický	kg	-84,00000	124,00	-10 416,00
		odpočet 1 ks I.200 : -84		-84,00000		
		sml.VV pol.128 :				
2	767_01a	D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...	kg	-84,00000	48,00	-4 032,00
		odpočet 1 ks I.200 : -84		-84,00000		
		sml.VV pol.129 :				